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Tomaten Chutney

ohne Personenangabe

Zutaten

1El
1kg
1Tl
1Tl
1Tl

2 El
250 mi
3 El
35049
350¢9

Mehl

Tomaten, gruen, unreif
Currypulver

Ingwer, gemahlen
Pfeffer, Cheyenne-
Salz

Essig, Weisswein
Senf

Zucker

Zwiebeln, weiss

Die Tomaten in kleine WAYarfel schneiden, das Salz darAviber streuen und A¥ber Nacht ziehen lassen.
Die Tomatenmasse mit den HAanden ausdrAYacken, mit den Zwiebeln, Essig und Zucker etwa 35 Minuten
kAfcheln lassen. Mehl mit etwas Wasser anrAvshren und einrA%hren. Das ganze mit den GewAYarzen
noch 10 Minuten weiter kochen lassen. Heiss in GlAaser fA%llen. Il Wenn SchAarfe gewAYanscht ist, 1 Tl

Peperonipulver hinzufAYsgen !!!



